
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 серпня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _266__ 

 

 

Про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами Старокостянтинівському 

районному відділенню Хмельницької обласної 

дирекції НАСК «ОРАНТА» 

 

 

Розглянувши пропозицію робочого органу – управління економіки 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради про надання дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України                           

«Про рекламу», статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішеннями виконавчого комітету міської ради від 12 березня                

2020 року № 76 «Про Порядок розміщення зовнішньої реклами в місті 

Старокостянтинові», від 10 грудня 2020 року № 254 пункт 1 «Про надання 

попереднього погодження на встановлення пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами Старокостянтинівському районному відділенню 

Хмельницької обласної дирекції НАСК «ОРАНТА», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Старокостянтинівському районному відділенню Хмельницької 

обласної дирекції НАСК «ОРАНТА» дозвіл на розміщення зовнішньої реклами 

(рекламної настінної конструкції) по вул. Острозького, 28 на два роки                          

з 12 серпня 2021 року до 12 серпня 2023 року. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


